
Fahrplan

Gültig am Samstag, 01.05.2010

Telefon (01) 526 60 48-0 / Fahrplanauskunft 0810-22 23 24Verkehrsverbund Ost-Region, Mariahilfer Straße 77-79, 1060 Wien

 
 

 

Ihr Fahrtwunsch zwischen

Wien / Hotel Gallitzinberg
und

Unterloiben / Bahnhof

-ohne Gewähr- 

Fahrtempfehlung Samstag, 01.05.2010, Ankunft um 11:08 Uhr

09:14 Uhr ab Hotel Gallitzinberg Autobus 146B
09:21 Uhr an Ottakring Ottakring

09:37 Uhr ab Ottakring S-Bahn S45
09:50 Uhr an Heiligenstadt Handelskai

09:57 Uhr ab Heiligenstadt REX 7110 Kunstmeile Krems
10:54 Uhr an Krems an der Donau Krems an der Donau

11:00 Uhr ab Krems an der Donau R 6118 Mariandl
11:08 Uhr an Unterloiben Spitz an der Donau

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  01:54

Gute Fahrt wünscht Ihnen Ihr VOR

Fahrpläne der U-Bahn, Straßenbahn-, und Buslinien in Wien gelten an Schultagen - an schulfreien Tagen geringfügige Abweichungen möglich.

Wichtiger Hinweis: Bitte prüfen Sie die Übereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Gültigkeit Ihres Fahrausweises.


	1

